｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新北市政府原住民族行政局 函

受文者：景文科技大學

發文字號：新北原經字第1120746993號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1122934648_112D2177696-01.pdf)

檢送本局辦理「Cico’ong！（阿美語：發芽）112年度原住
民族工藝產業推廣計畫—原住民族藝術與工藝類策展補助
申請簡章」1份，請協助宣導週知，請查照。

本計畫補助說明如下：

參與資格：符合以下任一條件即可。

設籍本市或於本市就學、就業之原住民創作者。

於本市合法立案之原住民族團體。

就讀於本市高中（職）及大專院校之原住民學生。

補助名額：擇優補助6案，每案最高補助新臺幣15萬
元；並優先補助110年至111年未參與過本計畫者。
報名期限：即日起至112年5月26日（星期五）止。

申請書及相關表件電子檔案可逕至至本局官網下載

（http://www.ipb.ntpc.gov.tw/），若有相關疑義，請洽 原
住民族行政局經濟建設科賴先生(02)29603456分機3986。

正本：新北市政府文化局、新北市各區原住民族發展協進會、各公私立大專校院、新

北市各公私立高中職、國立華僑高級中等學校

副本：新北市政府教育局(含附件)

地址：220242新北市板橋區中山路1段161號26樓
承辦人：賴昱錡
電話：(02)29603456 分機3986
傳真：(02)29601121
電子信箱：AN4381@ntpc.gov.tw

發文日期：中華民國112年4月21日

主旨：

說明：

一、

(一)
１、

２、

３、

(二)

(三)
二、

第1頁，共2頁

學務處 112/04/21

1120003492

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

本案依分層負責規定授權業務主管決行電  子  公  文
交  換  章
2023/04/21
10:50:02

第2頁，共2頁

學務處 112/04/21

1120003492